Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Кондинский район
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2016 года

               № 12
пгт. Мортка
Об объеме сведений о кандидатах на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка, представленных при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей
В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка  постановляет:
1. Установить объем сведений о кандидатах на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка,  представленных при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка
	Л.Н.Тройнина

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка
	М.Н.Сафина

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

городское поселение Мортка

от «11» июля 2016 года № 12
Объем сведений о кандидатах на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка, представленных при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей

1. Фамилия, имя, отчество; год рождения; место жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта); образование; основное место работы или службы, занимаемая должность кандидата (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий).

2. Если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе – сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа.

3. Сведения о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, – также сведения о дате снятия или погашения судимости.
4. Сведения о принадлежности к политической партии (иному общественному объединению) и его статусе в этой политической партии (этом общественном объединении) (если такие сведения указаны в заявлении кандидата о согласии баллотироваться).

5. Сведения о том, кем выдвинут кандидат (если кандидат выдвинут избирательным объединением, – слова «выдвинут избирательным объединением», с указанием краткого наименования этого объединения, а если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, – слово «самовыдвижение»).

6. Сведения о доходах и об имуществе кандидата по прилагаемой форме.

  7. Информация о фактах представления кандидатом недостоверных сведений (если такая информация имеется).

	Приложение
к  Объему сведений о кандидатах  на должность главы  городского поселения Мортка, представленных при их выдвижении и
 подлежащих доведению до сведения избирателей

Сведения о доходах за 2015 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов
на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка

(на основании данных, представленных кандидатами)

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Доходы
	Имущество

	Источник выплаты дохода, сумма (руб.)
	Недвижимое имущество
	Транспортные

 средства
(вид, марка, модель, год выпуска)

	Земельные участки
	Жилые дома
	Квартиры
	Дачи
	Гаражи
	Иное недвижимое имущество

	место нахождения (адрес), общая площадь (кв.м.)
	место нахождения (адрес), общая площадь (кв.м.)
	место нахождения (адрес), общая площадь (кв.м.)
	место нахождения (адрес), общая площадь (кв.м.)
	место нахождения (адрес), общая площадь (кв.м.)
	наименование, место нахождения, общая площадь (кв.м.)